CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Paranaguá, 528  – Cx. P. 02  – CEP 87830-000
E mail: rosianetapira@hotmail.com

Fone-Fax (44) 3679 1076                         CNPJ: 72.540.578/0001-41

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Tapira, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
100451 PROCURADOR JURÍDICO ANDERSON DENIS PERIN 4130046
100587 PROCURADOR JURÍDICO BRUNO ATONIO SCHMIDT 93570014
100363 PROCURADOR JURÍDICO DIEGO DO NASCIMENTO TAVARES 479792884
100610 PROCURADOR JURÍDICO HEROS HISSAO BECK SUZUMURA 67502396
100303 PROCURADOR JURÍDICO JOEL ALBERTO ZARELLI 57588381
100450 PROCURADOR JURÍDICO JULIO CÉSAR PRESTES SCHIAVINI 64245511
100507 PROCURADOR JURÍDICO KAMILA LORENA LEITE MARTINS 93710983
100455 PROCURADOR JURÍDICO MARCOS HENRIQUE INÁCIO DIAS 102571070
100008 PROCURADOR JURÍDICO MARIA LUCIA VIANA 51056264
100557 PROCURADOR JURÍDICO MICHELI DE LIMA RODRIGUES 99277289
100372 PROCURADOR JURÍDICO RAIMUNDO APARECIDO VIANA 19523560
100136 PROCURADOR JURÍDICO ROBSON MEIRA DOS SANTOS 842417333
100588 PROCURADOR JURÍDICO ROGÉRIO DE SOUZA 42013013
100612 PROCURADOR JURÍDICO SIMONÍ FERREIRA CABRAL DA SILVA 99636599
100456 PROCURADOR JURÍDICO THIAGO PINHEIRO DI RICO 81963323
100007 PROCURADOR JURÍDICO TICYANA ALVES DE SOUZA 104198524

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada

dia 10 de agosto de 2014, com início as 09h00min, no Colégio Estadual Presidente Castelo Branco, sito a
Rua Rio Negro, 1460, em Tapira – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tapira - PR, 25 de julho de 2014.

____________________________
VANDERLEI VIEIRA MENDES

Presidente da Câmara Municipal